
UCHWAŁA NR L/315/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Lipno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151,  M.P. z 2023 r. 
poz.160) i art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r., 
poz.1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/268/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie Gminy Lipno na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLV/280/2023 Rady Gminy Lipno 
z dnia 30 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr XLVIII/298/2023 Rady Gminy Lipno z dnia 14 września 2023r. 
wprowadza się następujące zmiany: użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „przeciwdziałanie 
przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564A331D-517A-4721-AEC4-520AC33B0563. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawą z dnia 9 marca 2023r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. poz. 535) dokonano zmiany ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie zmieniając także jej nazwę na „ustawa o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej”. 
Mając na uwadze powyższe zaistniała konieczność dostosowania zapisów w Gminnym programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
terenie Gminy Lipno na rok 2023.  

 
  
W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564A331D-517A-4721-AEC4-520AC33B0563. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/315/2023 RADY GMINY LIPNO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


